
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Media la matematic[ IX-XII

Mecanic[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2024

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
ARB = Autovehicule rutiere (IF) (B)
ART = Autovehicule rutiere (IF) (T)
CCIAB = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (B)
CCIAT = Construc\ii civile, industriale ]i agricole (IF) (T)
ITTB = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (B)
ITTT = Ingineria transporturilor ]i a traficului (IF) (T)
TCMB = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (B)
TCMT = Tehnologia construc\iilor de ma]ini (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 23-09-2024 20:09:09

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie D 01

URPXJ5XU   1 Adm T-CCIAT
(Glisare)

9.68 9.50 5.129.68

GMQEFSCM   2 Adm T-ART 9.65 9.60 10.009.65

QHP2F3J8   3 Adm T-CCIAT 9.57 9.75 8.379.57

KY837KY3   4 Adm T-CCIAT 9.21 9.50 -9.21

S9HMWK9W   5 Adm T-CCIAT 9.20 8.00 -9.20

R86KRY3R   6 Adm T-ART
(Glisare)

9.10 9.00 9.009.10

34U8PCCU   7 Adm T-CCIAT 9.00 - 9.419.00

LFFHSRNM   8 Adm B-TCMB 9.00 - 7.309.00

YGXG7Y4T   9 Adm T-TCMT 8.81 8.00 -8.81

3L6M8P5F  10 Adm T-ART
(Glisare)

8.79 8.85 -8.79

T783HVC7  11 Adm T-TCMT
(Glisare)

8.70 8.70 5.498.70

HFY9Q7M7  12 Adm T-ART 8.46 7.80 9.258.46

7NEQ96UV  13 Adm B-ARB 8.45 7.35 7.758.45

7YSBSX5V  14 Adm B-ARB 8.35 6.60 8.638.35

NREWZHHQ  15 Adm B-TCMB
(Glisare)

8.30 8.50 -8.30

CYPS8RBM  16 Adm T-ART 8.25 8.10 8.008.25

P5FAJGA3  17 Adm B-ARB 8.25 5.80 8.888.25
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Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

MRAE6UZ9  18 Adm T-ART 8.13 6.70 8.138.13

UM2KK48A  19 Adm B-ITTB 8.11 7.25 8.008.11

TNCVRWWA  20 Adm T-ITTT 8.10 8.10 9.128.10

CDXJTFFK  21 Adm B-ARB 8.06 6.65 5.508.06

VPRX3K68  22 Adm B-ARB 8.01 7.55 9.378.01

3VML2MCJ  23 Adm B-TCMB 8.01 7.45 6.878.01

TQBNSJMW  24 Adm T-ART 7.90 6.70 9.377.90

KPZG3Q6W  25 Adm T-ART 7.88 8.55 8.007.88

YRT4SZJN  26 Adm B-ARB 7.85 8.50 5.637.85

GF7QFN9L  27 Adm T-ITTT 7.85 7.95 6.877.85

ZTPYYLGJ  28 Adm B-ITTB 7.81 6.80 5.007.81

ZAVCBXL5  29 Adm B-ARB 7.78 7.80 6.627.78

QZMDVG3X  30 Adm B-ARB 7.71 6.85 6.507.71

TRXZFNRT  31 Adm B-ARB 7.68 8.25 5.507.68

SEASLJ7H  32 Adm B-ARB 7.68 5.45 5.377.68

HLQCLM5L  33 Adm T-TCMT 7.53 5.00 -7.53

LG2ML2WL  34 Adm B-ARB 7.41 7.55 7.757.41

VAPE2L4C  35 Adm B-ARB 7.31 7.80 5.757.31

756TWSTK  36 Adm B-ITTB 7.30 6.80 5.007.30

AEB4393L  37 Adm B-ARB 7.28 6.10 8.507.28

FD77JK2Y  38 Adm B-ITTB 7.28 5.40 8.007.28

K4NBBZGY  39 Adm B-ITTB 7.23 7.20 6.507.23

84KN4MZU  40 Adm B-TCMB 7.23 6.80 7.007.23

WXWGAXUN  41 Adm B-ARB 7.21 7.05 7.877.21

9CLUCLRB  42 Adm T-ART 7.09 5.00 5.117.09

7JZEGVXK  43 Adm B-TCMB 7.06 6.00 -7.06

2FDQACH7  44 Adm B-TCMB 7.00 8.50 6.637.00

NT358XSP  45 Adm T-ART 6.91 7.20 5.006.91

J7PXLAG5  46 Adm T-ART
(Glisare)

6.88 7.85 7.636.88

N6CKAP9A  47 Adm B-TCMB 6.80 5.65 5.506.80

E34HH2SW  48 Adm T-ART 6.75 5.10 5.126.75

FVYRNHL8  49 Adm B-TCMB 6.65 7.05 6.756.65

NAJJTNZX  50 Adm T-ART 6.65 5.05 7.606.65

TQ9ARAFW  51 Adm B-TCMB 6.59 5.75 -6.59
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Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

7PAWWPWC  52 Adm B-TCMB 6.53 5.40 5.876.53

T2Z9DXKP  53 Adm T-ART 6.51 5.40 5.506.51

PVEFU4GC  54 Adm B-TCMB 6.51 5.20 5.006.51

82EJ626T  55 Adm B-TCMB 6.50 5.85 5.626.50

LFT4HST3  56 Adm B-TCMB 6.46 6.35 5.626.46

GV7A24EX  57 Adm B-TCMB 6.46 6.15 7.256.46

VT4YSJ2L  58 Adm T-ART 6.46 5.15 6.626.46

EGN8CRGC  59 Adm T-ITTT 6.45 6.15 5.006.45

UU3W82VN  60 Adm B-TCMB 6.45 5.85 9.006.45

KSD8WWHD  61 Adm B-TCMB 6.41 6.90 5.506.41

EGKP3QGB  62 Adm B-TCMB 6.41 6.35 -6.41

25JVEVE3  63 Adm B-TCMB 6.41 6.20 6.256.41

UTFUSEDT  64 Adm B-TCMB 6.40 6.10 5.886.40

UP7R9PYS  65 Adm B-TCMB 6.33 5.90 7.126.33

XU4Z9YRT  66 Adm T-ART 6.31 6.80 6.126.31

8CSZP7FD  67 Adm T-TCMT 6.25 5.00 6.126.25

3EG23CAJ  68 Adm B-TCMB 6.23 5.65 7.626.23

R2N98CCU  69 Adm B-TCMB 6.21 5.50 6.626.21

5B6TDT6E  70 Adm T-ART 6.21 5.25 6.256.21

ZJQHCCXZ  71 Adm T-ART 6.20 6.10 5.006.20

CXNYUEX4  72 Adm T-ART 6.18 6.60 9.006.18

7D9PU66P  73 Adm T-ART 6.11 6.00 7.256.11

2D4HTKKN  74 Adm T-ITTT
(Glisare)

6.06 5.00 5.256.06

SN88KLSN  75 Adm T-ART 6.05 6.45 8.506.05

PJUTPNQC  76 Adm T-ART 6.03 5.00 5.376.03

RWAW2KGB  77 Adm T-ITTT 6.01 5.65 5.006.01

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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